
NOMBRE APELLIDO CARGO SECRETARIA

CONTACTO 

TELEFONO CONTACTO CORREO

María del Pilar González Triana

Competitividad y 

Desarrollo Económico, 3105596217

mariadelpilar.gonzalez@cundinamarca

.gov.co

Amalia del Carmen Bernal Niño

Directora Operativa – 

Dirección de Personas 

Jurídicas Secretaria Juridica 3107603826 amalia.bernal@cundinamarca.gov.co

Gustavo Pinto Betancourth Asesor Jefatura de Gabinete 3105771664 gustavo.pinto@cundinamarca.gov.co

Delvis Rocio Rios Rojas Asesora

Secretaria de asuntos 

internacionales 3202732825

delvisrocio.rojas@cundinamarca.gov.c

o

Piedad villarreal  Ramos Asesora

jefe Oficina Control 

interno Disciplinario 3003721982

piedad.villareal@cundinamarca.gov.c

o

Edwar Martinez Avendaño Secretaria de Hacienda3133182381

Edward.martinez@cundinamarca.gov.

co

Claudia Fernanda Gonzalez Amortegui

Director de 

Producción y 

Competitividad

Secretaria de 

Agricultura y 

Desarrollo Rura 3102443346

claudiafernanda.gonzalez@cundinam

arca.gov.co

Alicia G Baez Diaz Asesora

Secretaria de Habitat 

y Vivienda alicia.baez@cundinamarca.gov.co

Eliana Andrea Manzanares Asesora Secretaria Privada

Eliana.manzanares@cundinamarca.go

v.co

Jhon Fernando Ramirez Asesor

Secretaria de 

Gobierno y linea 123  3133732097 john.ramirez@cundinamarca.gov.co

Nubia Sanabria Asesora

Secretaria de  

Educaciòn nubia.sanabria@cundinamarca.gov.co

Jackeline Gomez Aguilar Asesora Secretaria de Salud 3005525125

jackeline.gomez@cundinamarca.gov.c

o

Bernardo Olaya Triana Gerente Tecnico

Alta Consejeria para 

la Felicidad y el 

Bienestar

Edward Martinez Avendaño Asesor

Secretaria de 

Hacienda 3133182381

edward.martinez@cundinamarca.gov.

co

CARLOS DAZA SECRETARIO DE DESPACHO

Secretaria de 

Planeaciòn 3155209452 carlos.daza@cundinamarca.gov.co

Claudia Consuelo Saenz Robles Asesor Secretaria de las Tic 310 3056168 claudia.saenz@cundinamarca.gov.co

William Rodolfo Arias Gonzalez Asesor  3212327398  william.arias@cundinamarca.gov.co

Diego Armando Aguirre Escobar Asesor

Secretaria de 

Integraciòn Regional  314 3237592 diego.aguirre@cundinamarca.gov.co

Liliana Marcela Rodríguez SarmientoGERENTE DE FAMILIA

Secretaria de 

Desarrollo Social 3214584603 lina.rodriguez@cundinamarca.gov.co

Jorge Alexander Gomez Cardenas Gerente

Secretaria de Minas y 

Energia 3143187454 jorge.gomez@cundinamarca.gov.co

LUZ MARINA CHUQUEN GONZALEZPROFESIONAL ESPECIALIZADO

Secretaria de la 

Funciòn Pùblica 3108505649 luz.chuquen@cundinamarca.gov.co

Angela Maria Herrera Parra Sub- directora 

Unidad de Gestion del 

Riesgo  3124017494

angelica.herrera@cundinamarca.gov.

co

Ana Consuelo Reyes Fonseca Gerente Secretaria de la Mujer 3102314907

anaconsuelo.reyes@cundinamarca.go

v.co

JACQUELINE FERNANDEZ RENDONASISTENCIAL

Oficina de Control 

Interno 3202587869

jacqueline.fernandez@cundinamarca.

gov.co

Luz Angela Ruiz Tovar Tecnico

Secretaria de Prensa y 

Comunicaciones 320-235-9923 luzangela.ruiz@cundinamarca.gov.co

Mary Alejandra Galeano Bello Asesora Secretaria General 3123184195 mary.galeano@cundinamarca.gov.co

DELEGADOS CODIGO DE INTEGRIDAD

APROPIACIÓN CÓDIGO DE INTEGRIDAD  2021

AGENTES DE VALOR 
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